
 

 

 
 

 

SURAT TUGAS MENGAJAR 
Nomor : 033/IPWIJA.TI/ST-00/III/2024 

 

 

Ketua Program Studi Teknik Informatika (TI) Universitas IPWIJA, menugaskan kepada 

Persis H. Winasis, S.Kom. M.Kom untuk mengajar pada program studi Teknik Informatika S1 

Semester Genap 2023/2024, dengan mata kuliah dan jadwal sebagai berikut : 

 

No Kode MK Mata Kuliah SKS Kelas Hari Jam 

1 IMP206 Struktur Data & Algoritma 4 IP231 Rabu 08.00 – 10.30 

2 IMP206 Struktur Data & Algoritma 4 IM221 Rabu 16.30 – 19.00 

 

Demikian surat tugas ini dibuat untuk dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab 

 

 

 

Jakarta, 1 Maret 2024 

Ketua Program Studi Informatika 

 

 

 

 

 

Yogi Kristiyanto, S.Kom. M.M.S.I. 

 

 

 

 



BERITA ACARA PERKULIAHAN
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024

MATA KULIAH / KELAS

DOSEN

PROGRAM STUDI

SEMESTER/BOBOT

RUANG/LAB

HARI/JAM

JUMLAH MAHASISWA

Struktur Data & Algoritma / IP231

Persis H. Winasis, S.Kom. M.Kom 
INFORMATIKA / 55201

2 / 4SKS

-

-

33

KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen

1 2024-03-06 Kontrak Kuliah, Review Dasar-dasar Pemrograman, Flowchart, UML, Looping 08:00:00 10:28:32 31

2 2024-03-13 Review Dasar-dasar Pemrograman : Array, Function 07:30:00 10:17:38 32

3 2024-03-20 Linked list : list berkait linier singly 08:00:00 10:29:07 33

4 2024-03-27 Linked list : list berkait linier doubly 07:59:00 10:30:05 32

5 2024-04-03 Linked list : list berkait kontigu singly 08:06:35 10:38:18 32

6 2024-04-24 Linked list : list berkait kontigu doubly 08:15:07 10:32:00 32

7 2024-05-08 Linked List : List berkait liner dan kontigu, Quiz, Looping, Array, Function, Linked List 08:09:00 10:39:00 32

8 2024-05-15 UTS 09:00:00 11:10:00 31

9 2024-05-22 Stack 08:08:54 10:03:05 32

10 2024-05-29 Queue 08:04:12 10:03:08 32

11 2024-06-05 Tree (1) : Tree, Pohon 07:30:14 10:09:10 30

12 2024-06-12 Tree (2) : Binary Search Tree 08:02:13 10:06:46 30

13 2024-06-19 Graph(1) - Matriks Graph 08:02:19 10:06:56 31



14 2024-06-26 Graph(2) - Linked List Graph 08:07:07 10:07:14 29

15 2024-07-03 Quiz 2 : Stack, Queue, Tree, Graph 08:06:55 10:09:11 28

16 2024-07-17 UAS 09:14:59 11:03:00 32

Ketua Program Studi,

YOGI KRISTIANTO, S.Kom., MM.Si



DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024

MATA KULIAH / KELAS
DOSEN
PROGRAM STUDI
SEMESTER/BOBOT
RUANG/LAB
HARI/JAM
JUMLAH MAHASISWA

Struktur Data & Algoritma / IP231

Persis H. Winasis, S.Kom. M.Kom 
INFORMATIKA

2 / 4SKS

-

-

33

No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2024-03-06 2024-03-13 2024-03-20 2024-03-27 2024-04-03 2024-04-24 2024-05-08 2024-05-15 2024-05-22 2024-05-29 2024-06-05 2024-06-12 2024-06-19 2024-06-26 2024-07-03 2024-07-17 Jml

1 202301110004 MUHAMAD WILDAN FADILAH H H H H H H H H H H H H H A H H 15

2 202301110010 RENALDI SENTOSA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

3 202301110011 MUHAMAD APRIJAL H H H H A H H H H H H H H H H H 15

4 202301110017 JUNAIDI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

5 202301110019 FAJAR NUR RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16

6 202301110021 NUR RABIATUL ADAWIYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

7 202301110023 CRISTIAN ARI PRASENA MANULLANG H H H H H H H H H H H H H H H H 16

8 202301110025 ZULPA PAUZIAH H H H H H H H H H H H A H A H H 14

9 202301110028 CHRISTOPHER YOEL TUUK H H H H H H H H H H A H H H H H 15

10 202301110029 RENI DEARNI KRISTI H H H H H H H H H H A H H H H H 15

11 202301110030 ARIFAH ANGGRAINI NUKUHEHE H H H H H H H H H H H H H A A H 14

12 202301110031 FAJAR DWI SATRIO H H H H H H H H H H H H H H A H 15

13 202301110033 SITI ALIFYA SAFRINA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

14 202301110035 RIO PUTRA PRAMONO H H H H H H H H H H H H H H H H 16

15 202301110036 GIZZA FARAH NADIFA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

16 202301110037 EIFEEN ARJEN ARYANTO H H H H H H H H H H H H H H H H 16

17 202301110038 VIERNANSYA BUNGA AUREYNA H H H H H H H H H H H H H H H H 16



18 202301110039 ANGGI TRIWULAN DARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

19 202301110040 MUHAMAD HARIS MAOLANA A H H H H A A A A A A A A A A A 4

20 202301110043 SRI REJEKI RAHAYU H H H H H H H H H H H H H H H H 16

21 202301110044 SHANDY ARIADY PERMANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

22 202301110047 M. TANZIL KIRAMI HAMDI H H H A H H H H H H H H H H H H 15

23 202301110048 ANDHIKA HILMAN RACHMATULLAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

24 202301110054 MUHAMMAD RIDHO NOVIANTO H A H H H H H H H H H H H H H H 15

25 202301110056 ARYA DWI AGUSTIAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16

26 202301110057 JOSE AMALIYA AMBARWATI H H H H H H H H H H H H H H A H 15

27 202301110060 FAISHAL KAHFI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

28 202301110062 RACHMAD TAUFIK DENIARTO H H H H H H H H H H H H H H H H 16

29 202301110064 AFWANDA RIZQI H H H H H H H A H H H H H H A H 14

30 202301110067 MOHAMMAD ZIO ADRIANO H H H H H H H H H H H H H H H H 16

31 202301110068 NAFIS MUHAMMAD SABIQ A H H H H H H H H H H H H H H H 15

32 202301110072 MATTHEW SEBASTIAN SIBARANI H H H H H H H H H H H A A H H H 14

33 202301110073 RATIH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

Dosen,

Persis H. Winasis, S.Kom. M.Kom 



REKAPITULASI PENILAIAN PEMBELAJARAN
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024

MATA KULIAH / KELAS

DOSEN

PROGRAM STUDI

SEMESTER/BOBOT

RUANG/LAB

HARI/JAM

JUMLAH MAHASISWA

Struktur Data & Algoritma / IP231

Persis H. Winasis, S.Kom. M.Kom 

INFORMATIKA

2 / 4SKS

-

-

33

No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir

1 202301110004 MUHAMAD WILDAN FADILAH 94 50 70 75 68 B-

2 202301110010 RENALDI SENTOSA 100 85 70 80 82 A-

3 202301110011 MUHAMAD APRIJAL 94 100 70 75 85 A-

4 202301110017 JUNAIDI 100 100 80 85 91 A

5 202301110019 FAJAR NUR RAMADHAN 100 65 65 70 71 B

6 202301110021 NUR RABIATUL ADAWIYAH 100 80 70 80 80 A-

7 202301110023 CRISTIAN ARI PRASENA MANULLANG 100 64 65 65 69 B-

8 202301110025 ZULPA PAUZIAH 88 80 70 75 78 B+

9 202301110028 CHRISTOPHER YOEL TUUK 94 65 70 75 73 B

10 202301110029 RENI DEARNI KRISTI 94 65 60 60 66 C+

11 202301110030 ARIFAH ANGGRAINI NUKUHEHE 88 80 70 75 78 B+

12 202301110031 FAJAR DWI SATRIO 94 80 70 70 76 B+

13 202301110033 SITI ALIFYA SAFRINA 100 80 70 70 77 B+

14 202301110035 RIO PUTRA PRAMONO 100 70 70 75 75 B+

15 202301110036 GIZZA FARAH NADIFA 100 75 70 75 77 B+

16 202301110037 EIFEEN ARJEN ARYANTO 100 100 70 75 86 A-

17 202301110038 VIERNANSYA BUNGA AUREYNA 100 80 70 75 79 B+

18 202301110039 ANGGI TRIWULAN DARI 100 71 70 75 76 B+



19 202301110040 MUHAMAD HARIS MAOLANA 55 40 70 70 58 C

20 202301110043 SRI REJEKI RAHAYU 100 80 70 70 77 B+

21 202301110044 SHANDY ARIADY PERMANA 100 100 80 90 93 A

22 202301110047 M. TANZIL KIRAMI HAMDI 94 100 80 90 92 A

23 202301110048 ANDHIKA HILMAN RACHMATULLAH 100 80 72 72 78 B+

24 202301110054 MUHAMMAD RIDHO NOVIANTO 94 68 70 80 76 B+

25 202301110056 ARYA DWI AGUSTIAN 100 68 70 70 73 B

26 202301110057 JOSE AMALIYA AMBARWATI 94 68 70 75 74 B

27 202301110060 FAISHAL KAHFI 100 68 75 80 77 B+

28 202301110062 RACHMAD TAUFIK DENIARTO 100 100 90 90 95 A

29 202301110064 AFWANDA RIZQI 88 65 60 60 65 C+

30 202301110067 MOHAMMAD ZIO ADRIANO 100 52 70 70 67 B-

31 202301110068 NAFIS MUHAMMAD SABIQ 94 53 75 80 71 B

32 202301110072 MATTHEW SEBASTIAN SIBARANI 88 43 85 85 71 B

33 202301110073 RATIH 100 80 70 70 77 B+

Dosen,

Persis H. Winasis, S.Kom. M.Kom 


	SK Mengajar Genap 2023-2024 Persis H. Winasis, S.Kom. M.Kom.pdf (p.1)
	BAP - Struktur Data - IP231-Persis.pdf (p.2-7)

